第７号様式（第８条関係）
年　　月　　日
　　　高知県知事　様
所在地
名　　　　称
代表する理事
の氏名

消費生活協同組合（連合会）解散認可申請書

　　消費生活協同組合法第62条第２項の規定により、消費生活協同組合（連合会）の解散の認可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	解散の事由
(該当するものに○)
	・総会の議決（同法第62条第１項第１号）
・目的たる事業の成功の不能（同法第62条第１項第３号）

	解散の理由

	残余財産の処分方法

　備考　この申請書には、次の書類を添付してください。
　　１　総会の議事録の謄本
　　２　財産目録
　　３　貸借対照表